**Cam qm a cura doloris
 qui fit ex huiusmodi et gressu
 et p ventositate**

Item gal post cura tphilg dicit
 f. gualt et tensio et corrosio
Item ex ha huc q mictare
 ma subtil e mprossanda f
 ad opio **I**tem vide huc **I**tem
 nota huc quat ma m calica
 claudit m panistis mictare
 que cu yrossa e et vistsa
 calid ab get aplumt agita
 et qd dicit et augmna dolor
Item si frid sompnifed appli
 cant utruq nocet m grossa
 de maq oh igit dicit gal m
 firmo by meditari de me
 dico edoto et sudoso ut
 no m calida applicat **I**tem
 sed mstisua subtiliata no
 mltu caloy tyria **I**tem lau
 dat oliv m colica **I**tem dicit q
 sit tyria m rustray **I**tem dicit
 q tpe ply mufat fitim q
 allea **I**tem post cura colic
 p tiste fitu q aqua capi +
 anate castorei et opy **I**tem
Item post mediaz oiloy fctay
 ex castoreo epio fa se y p h **I**tem
Item post mediaz p doru amru
 et ex castoreo et emamomo
Item dicitur quoda casu de sudic

ne qui parabat smoyi ex
 colad et yrossa habu dare
 m ore ston qua curavit
 cu vomiti aq calide **I**tem
 post spasmu curat aut ab
 apote aut a m subtili a
 cura aut a mima fete et
 tlio pt curat s pspang &
 manite mdy q stictas
 mbray fudamentalu et m
 curalis **Explet lib xij**

**Incipit liber xiiij in quo
 dicitur de cura apote gnat**

Item gal dicit qd apote mor
 bus mutas mby a sua
 nali qualite m cu q et
 est nax **I**tem mopt pmo a
 flegmad et dicitur quid sit fleg
 mon et que eiq ca sit et nqm
Item post dicit canone q oi
 morbo ne du pfito s tura
 di fluxu et puidendi futu
 fluadu

**Cam 2m in quo gal post
 cura apote calidi anq sit
 matury**

Item gal lo dicit the
 traxar mado qd fit varye
 meis Shapiro post vnu ca
 a vugst et vocat vngt
 basilicon et fit de rad al
 rapa pul spi vam et olo
Item aliud fit ex thure seu
 dra satorat et pit lepor
 et thure assat m patida et
 addit al oui et fit emply
Item aliud fit ex alor thure
 pul lepor mixte cu al oui
Item aliud fit ex lapidano spia
 stoad et sauisuo **I**tem post
 m pde soc fleubotho caud
 torpe ex ut p lono floia du
 sua et dato of datu q sag
 us no habuda **I**tem ora
 laudat farmana

**Cam 3m de cura apote p
 q e maturatu**

Item post
 m dissolutis et mollificatis
 phibendo dura vngt **I**tem
 ont qy et m quo loca apote
 e mstidndu q m mferiori
Item don situare mby mstisu
 ut fluat sanies

Itē ibi spax lo² a appte i igne
et trillato Itē on² qm ps qd
aufordā qz pūda et qualu
et qualu ablatō pffm rante
la hst fia Itē d² oī dolare
mī rige cu olo cado et calia
plasmatis et qua² ps ablata
e restaurada